平成１５年１月３０日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名　株式会社 日立ハイテクノロジーズ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　取締役社長　桑田 芳郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社所在地　東京都港区西新橋一丁目２４番１４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コード番号　８０３６（東証・大証第一部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合せ先　総務部副部長　芥川　達哉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：03-3504-5138）

代表者の異動に関するお知らせ

　当社は、委員会等設置会社への移行に伴い、下記のとおり、代表者の異動を行う予定であります。

　なお、下記就任予定者は、平成１５年６月２４日開催予定の当社第８４回定時株主総会の決議を

もって取締役に就任し、同総会後の取締役会において代表執行役社長に就任する予定です。

記

１．異動の内容・理由

コーポレートガバナンスの強化に向けた委員会等設置会社への移行に伴い、新たに代表執行役

社長を任命し、飛躍的な経営のスピードアップと経営革新を推進するもの。

２．新任代表者の氏名および略歴

新役職名　　代表執行役 執行役社長兼取締役

氏　　名　　林　將章（はやし　まさあき）

出 身 地　　千葉県

最終学歴　　東京大学

生年月日　　昭和１５年１２月１２日生

現 住 所　　神奈川県

略　　歴　　昭和３８年　４月　　株式会社 日立製作所入社

　　　　　　平成　９年　６月　　同社取締役 ストレージシステム事業部長

　　　　　　平成１１年　４月　　同社上席常務 情報・通信グループ副グループ長

　　　　　　平成１２年　１月　　同社上席常務 通信・社会システムグループ長＆ＣＥＯ

　　　　　　平成１３年　４月　　同社専務 情報・通信グループ統括本部長

　　　　　　平成１３年　６月　　同社専務取締役 情報・通信グループ統括本部長

　　　　　　平成１４年　２月　　同社専務取締役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 現在に至る

３．就任予定日

平成１５年６月２４日

なお、現代表取締役会長兼社長の桑田芳郎は、６月２４日付けで取締役会長兼代表執行役に就任

する予定です。

以　上